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Piknik militarny i wydarzenia kulturalne – MDK
zaprasza na weekend do Mławy!
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Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na wydarzenia organizowane przez jednostkę z okazji 85.
rocznicy wybuchu II wojny światowej i Bitwy pod Mławą. Najbliższy weekend w mieście zapowiada
się bardzo obiecująco.

W sobotę 31 sierpnia w godz. 10.00-17.00 odbędzie się piknik militarny. Wszystkich
zainteresowanych zapraszamy na pokaz współczesnego sprzętu wojskowego na ulicach 3 Maja i
Stefana Żeromskiego. W trakcie wydarzenia będzie można zobaczyć m.in. wyrzutnię rakietową
Langusta, radiolokacyjny zestaw rozpoznania artyleryjskiego LIWIEC, opancerzony pojazd typu
MRAP, system rakietowy Homar-K oraz wiele wozów wojskowych.

Poza tym na terenie parku miejskiego na uczestników wydarzenia będą czekać również ciepła
grochówka oraz stoiska jednostek wojskowych. W Mławie będziemy gościć żołnierzy z 20.
Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej im. Hetmana Polnego Litewskiego Wincentego
Gosiewskiego, 1. Mazurskiej Brygady Artylerii im. gen. J. Bema w Węgorzewie, 2. Ośrodka
Radioelektronicznego w Przasnyszu, 5. Mazowieckiej Brygady Obrony Terytorialnej i Wojskowego
Centrum Rekrutacji w Ciechanowie.

W tym dniu w Mławie można będzie również skorzystać z oferty Kina Sferycznego. Od południa na
terenie parku miejskiego będzie dostępny specjalny namiot, w którym o godz. 12.00, 13.00 i
14.00 będzie wyświetlany film o tematyce historycznej. Każdy taki seans będzie wzbogacony o
formę krótkiego wykładu. Serdecznie zachęcamy do przyjścia na wyjątkową lekcję historii w
plenerze. Film dokumentalny o II wojnie światowej będzie wyświetlany w jakości 4K na ekranie
360 stopni.

wiek uczestnika: od 13. roku życia

Llczba miejsc na jednym seansie: 25

czas trwania jednego seansu: ok. 40 minut

godziny wyświetlania 12.00/13.00/14.00

wstęp bezpłatny

Tego samego dnia o godz. 17.00 w parku miejskim odbędzie się również koncert
Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego w składzie: mała orkiestra
symfoniczna, soliści, chór i balet, natomiast o godz. 19.00 i 21.00 w kinie Kosmos zostaną
wyświetlone dwa filmy o tematyce wojennej – „Filip” i „Orlęta. Grodno '39”.

1 września oprócz oficjalnych uroczystości przy pomniku Obrońców Mławy 1939 przy ul. Żwirki i w
Uniszkach Zawadzkich przy Mauzoleum Żołnierzy Września zostanie zaprezentowany również
spektakl „Przez ścianę” w reżyserii Leszka Zdunia. Na wydarzenia zapraszamy do kina Kosmos o
godz. 16.30 i 19.30. Bilety upoważniające do bezpłatnego wstępu są wciąż dostępne w kasie kina
Kosmos.



Poza tym tego dnia odbędzie się również ostatni koncert z cyklu „Z kulturą za pan brat”. Na
estradzie w parku miejskim wystąpi Ferajna Bydgoska – kapela podwórkowa, która muzycznie
nawiązuje do czasów przedwojnia i ulicznych występów. Zespół bez ogródek i ogłady promuje
prawdziwy uliczny folklor. Koncert 1 września będzie koncertem patriotyczno-miejskim. Podczas
pierwszej części będzie można wysłuchać pieśni patriotycznych, a podczas drugiej
przedwojennych szlagierów, największych hitów dwudziestolecia międzywojennego i ulicznych
ballad.

Zapraszamy na wszystkie wydarzenia, nie tylko te organizowane w tych dniach przez Miejski Dom
Kultury w Mławie. Szczegółowy harmonogram wydarzeń z podaniem godzin i lokalizacji znajdą
Państwo na plakacie promocyjnym.
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